
CULTURA

*********
DETERMINAZIONE

Determ. n. 436 del 23/06/2021

Oggetto:  INDIVIDUAZIONE  PERSONALE  INCARICATO  DELLA  GESTIONE  DEI  PROFILI 
FACEBOOK  DEL  COMUNE  DI  TRADATE  E  DELLA  BIBLIOTECA  FRERA  (SERVIZIO 
CULTURA)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 71 del 18/06/2021 con la quale sono stati aggiornati 
i documenti di social media policy delle pagine Facebook del Comune di Tradate e della Biblioteca 
Frera;

Preso atto che con questa si demanda ai Responsabili dei Servizi Generali e del Servizio Cultura 
di provvedere - per quanto di loro competenza - a individuare tra il proprio personale i soggetti 
incaricati di gestire le pagine in parola secondo quanto previsto dai sopra citati documenti di social 
media policy;

Considerato che:
-in  capo  al  Servizio  Cultura  vi  è  l’organizzazione  e  la  programmazione  degli  eventi  culturali 
cittadini, oltre che la gestione delle attività della Biblioteca Frera;
-alcuni membri dello staff del Servizio Cultura provvedono già a dare pubblicità di tali eventi e di tali 
attività sul sito istituzionale del Comune di Tradate;

Ritenuto opportuno dare la possibilità ai dipendenti del Servizio Cultura a ciò preposti di operare 
anche sulle pagine Facebook della Biblioteca Frera e del Comune di Tradate

DETERMINA

1. di individuare tra i dipendenti del Servizio Cultura incaricati per la gestione delle pagine 
Facebook della Biblioteca Frera e del Comune di Tradate la dott.ssa Sara Bianchi, la quale 
sarà coadiuvata dall’Arch. Mauro Bergamin e dalla Sig.ra Gabriella Poletti;

2. di dare atto che i suddetti potranno essere supportati  anche da altro personale in forza 
presso la Biblioteca Frera, quale il dott. Pietro Giani.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 436 del 23/06/2021 pag. 1/1

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


